
Strona 1 z 3 

Numer sprawy ABM-ZP-14/2022 Dostęp do bazy danych biofarmaceutycznych 

 

Warszawa, 13 grudnia 2022 r.  

 

Nr sprawy: ABM-ZP-14/2022 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Dostęp do bazy danych 

biofarmaceutycznych” prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwana „ustawą Pzp”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

a także punktacji przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

IQVIA COMMERCIAL Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 48 

02-672 Warszawa 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Oferowana cena - 45% (45 pkt), Zakres narzędzi dostępnych w bazie danych – 55% (55 pkt) oraz 

łączną punktację: 

Firma [nazwa] 
i 

adres Wykonawcy 
Nazwa kryterium Opis  

Oferowane przez 
Wykonawcę 

Punkty 

IQVIA COMMERCIAL 
Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 48 
02-672 Warszawa 

Oferowana cena 669 000,00 zł 45 

Kryterium: Zakres narzędzi dostępnych w bazie danych 

Podkryterium 1 
Wyszukiwarka badań 
biomedycznych z 
modułem raportowania 
i prezentacji wizualnej 
danych  
Oferowana baza posiada 
wyszukiwarkę badań 
biomedycznych z 
modułem raportowania i 
prezentacji wizualnej 
danych z 
uwzględnieniem: 

perspektywy badań klinicznych TAK 3 

perspektywy produktów leczniczych TAK 3 

perspektywy ośrodków i badaczy NIE 0 

eksportu, wizualizacji i raportowania danych TAK 2 

informacji ze źródeł branżowych TAK 1 

Podkryterium 2 
Narzędzie do rynkowej 
oceny rozwoju 
produktów leczniczych  
oferowana baza posiada 
narzędzie do rynkowej 
oceny rozwoju produktów 
leczniczych zawierające 

Analizy eksperckie i wskaźniki rejestracyjne TAK 4 

Oceny rynkowych perspektyw rozwoju i sprzedaży 
leków 

TAK 4 

Informacje o zdarzeniach branżowych TAK 2 



Strona 2 z 3 

Numer sprawy ABM-ZP-14/2022 Dostęp do bazy danych biofarmaceutycznych 

 

Informacje o statusach regulatorowych TAK 1 

Informacje o prawach własności intelektualnej TAK 1 

Podkryterium 3 
Narzędzie oferujące 
dostęp do raportów i 
analiz 
biofarmaceutycznych 
oferowana baza posiada 
narzędzie oferujące 
dostęp do raportów i 
analiz 
biofarmaceutycznych 

Raporty dot. firm farmaceutycznych TAK 3 

Raporty dot. wyrobów medycznych NIE 0 

Raporty dot. terapii zaawansowanych TAK 3 

Raporty epidemiologiczne TAK 3 

Podkryterium 4 
Narzędzie zawierające 
wyszukiwarkę 
agregującą informacje 
i przedstawiającą dane 
w sposób wizualny dla 
obszaru rozwoju 
produktów leczniczych 
terapii 
zaawansowanych 
(ATMP) 

oferowana baza posiada wyszukiwarkę agregującą 
informacje i przedstawiającą dane w sposób wizualny 
dla obszaru rozwoju produktów leczniczych terapii 
zaawansowanych (ATMP) 

TAK 3 

Podkryterium 5 
Narzędzie oferujące 
analizę rynku substancji 
czynnych produktów 
leczniczych (ang. Active 
Pharmaceutical 
Ingredient; API) 

oferowana baza oferuje analizę rynku substancji 
czynnych produktów 

TAK 3 

Podkryterium 6 Dedykowane konsultacje analityczne oferowana baza umożliwia korzystanie z dedykowanych 
konsultacji analitycznych: 

Zapytań wymagających 
krótkich opinii 

brak możliwości składania zapytań NIE 0 

co najmniej 16 roboczogodzin przeznaczonych w 
miesiącu na realizację zapytań 

NIE 0 

co najmniej 32 roboczogodziny przeznaczone w 
miesiącu na realizację zapytań 

TAK 2 

nielimitowana możliwość składania zapytań NIE 0 

Zapytań wymagających 
zaawansowanych 
ekspertyz 

brak możliwości składania zapytań NIE 0 

co najmniej 16 roboczogodzin przeznaczonych w 
miesiącu na realizację zapytań 

NIE 0 

co najmniej 32 roboczogodziny przeznaczone w 
miesiącu na realizację zapytań 

TAK 2 

nielimitowana możliwość składania zapytań NIE 0 

Podkryterium 7 
Płynność korzystania z 
interfejsu  

oferowana baza umożliwia płynne korzystania z 
inferfejsu   

TAK 1 

Podkryterium 8 
Powiadomienia mailowe  

oferowana baza posiada powiadomienia mailowe NIE 0 

Podkryterium 9 Liczba 
użytkowników 
liczba użytkowników, 
którzy mogą 
jednocześnie korzystać z 
BDB: 

co najmniej 3 użytkowników w ramach domeny 
@abm.gov.pl 

TAK 0 

co najmniej 6 użytkowników w ramach domeny 
@abm.gov.pl 

NIE 0 



Strona 3 z 3 

Numer sprawy ABM-ZP-14/2022 Dostęp do bazy danych biofarmaceutycznych 

 

co najmniej 9 użytkowników w ramach domeny 
@abm.gov.pl 

NIE 2 

dostęp dla nielimitowanej liczby użytkowników w 
ramach domeny @abm.gov.pl 

NIE 0 

Łączna punktacja 88 

Clarivate Analytics (UK) 
Ltd (8th Floor, 70 St 
Mary Axe, London, 
EC3A 8BE, Wielka 

Brytania) 

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp  
- „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, które nie 

podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała największą liczbę 

punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 14.4. SWZ. 

Oferta Wykonawcy IQVIA COMMERCIAL Sp. z o. o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 
 
 

____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 

 


		2022-12-13T14:01:26+0100




